PORTARIA N.º 1176/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando a solicitação contida no Mem. VG-DIRGER/Nº47/2020, da Direção-geral do câmpus Pelotas-Visconde
da Graça, em 23 de julho de 2020,

R E S O L V E

1. Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados que, a contar de 18/12/2019, constituem a comissão
responsável pela elaboração do Projeto Pedagógico do Curso Superior de Licenciatura em Matemática, do câmpus
Pelotas-Visconde da Graça:

Almiro Rodolfo Kmentt Viana
Maria Elaine dos Santos Soares
Neslei Noguez Nogueira
Raquel Brum Abib
Rosana Patzlaff de Souza Neumann
Rose Lemos de Pinho
Vinicius Carvalho Beck

2. Determinar o prazo de até 12 (doze) meses para a conclusão dos trabalhos da referida comissão.

​​Pelotas, 24 de julho de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSULRG     , em 24/07/2020 16:00:52.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 24/07/2020. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

67376
8fbf1d5ecf

	PORTARIA N.º 1176/2020
	Documento assinado eletronicamente por: